КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 06.10.2015                     п. Приморск                                      №  2-9р
О разрешении продления территории кладбища
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Указом Президиума Российской Федерации  от 29.06.1996 года № 1001 «О гарантиях прав на предоставление услуг по погребению умерших», постановлением администрации Приморского сельсовета №86-П «Об утверждении Правил содержания и эксплуатации кладбищ Приморского сельсовета»,  в целях обеспечения потребности в наличии мест для захоронения, руководствуясь  Уставом  Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Приморский сельский совет депутатов РЕШИЛ
1. Разрешить продление территории кладбища, расположенного по левой стороне автодороги Приморск-Балахта в 420 метрах от п. Приморск,  на 500 кв. м.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Приморские грани».
Председатель Приморского

сельского Совета депутатов                                                               Т.Г.Воробьева